ROMANIA
B 4 JUDETUL IASI - CONSILIUL JUDETEAN I1ASI
cupnaestun  SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIEIASI
S Str. Dr. L.Cihac . 30.Tel :0232/239.408. Fax:0232/270.918
WWW.pneumo-iasigo

MANAGER

DESEURI PROVENITE DIN MIJLOACE FIXE SI OBIECTE DE INVENTAR
DESEURI PROVENITE DIN REPARATII CURENTE
AUTOTURISMULUI MARCA FIAT SCUDO

Prin prezenta, Spitalul Clinic de Pneumoftiziologie lasi va invita la procedura de LICITATIE PUBLICA CU STRIGARE
in vederea valorificarii prin vanzare a DESEURILOR PROVENITE DIN MIJLOACE FIXE SI OBIECTE DE INVENTAR
(deseuri electrice si electronice, fier, inox, aluminiu, lemn) provenite din casarea si dezmembrarea mijloacelor fixe si
a bunurilor materiale din categoria obiectelor de inventar, respectiva DESEURILOR PROVENITE DIN REPARATII
CURENTE (deseuri din aluminiu, fier, lemn) si valorificarea prin vanzare A AUTOTURISMULUI MARCA FIAT SCUDO,

prin incheierea unui contract de vanzare - cumparare.

CALENDARUL PROCEDURII DE LICITATIE PUBLICA CU STRIGARE

DATA ORA LOCATIA

Publicarea anuntului de vanzare 24.07.2025 Spitalul Clinic de
Pneumoftiziologie lasi,
Str. Dr. L. Cihac nr. 30

Termen limita de depunere a 11.08.2025 10.00 Spitalul Clinic de
documentelor de participare la licitatie Pneumoftiziologie lasi,

Str. Dr. L. Cihac nr. 30
Data desfasurarii licitatiei 12.08.2025 11.00 Spitalul Clinic de

Pneumoftiziologie lasi,
Str. Dr. I. Cihac nr. 30

Data repetarii licitatiei in cazul in care 19.08.2025 11.00 Spitalul Clinic de
nu se prezinta minim doi participanti 26.08.2025 Pneumoftiziologie lasi,
sau in cazul in care niciun ofertant nu a Str. Dr. I. Cihac nr. 30
oferit pretul de pornire
Comunicare rezultat licitatie In termen de 3 zile Spitalul Clinic de
lucratoare de la Pneumoftiziologie lasi,
adjudecare Str. Dr. I. Cihac nr. 30
Termen pentru depunerea In termen de 24 ore de Spitalul Clinic de
contestatiilor la data comunicarii Pneumoftiziologie lasi,
rezultatului licitatiei Str. Dr. I. Cihac nr. 30
Termen de raspuns la contestatii In termen de 5 zile de Spitalul Clinic de
la data primirii Pneumoftiziologie Iasi,
contestatiilor Str. Dr. L. Cihac nr. 30
Semnarea contractului si achitarea In termen de 10 zile Spitalul Clinic de

bunurilor adjudecate lucratoare de la data Pneumoftiziologie lasi,
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comunicarii Str. Dr. I. Cihac nr. 30

rezultatului licitatiei

Documentele vor fi depuse la Secretariatul Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie lasi intr-un plic inchis care va fi
inscriptionat cu urmatoarele informatii:

- Inscriptia: “PENTRU LICITATIA PUBLICA CU STRIGARE DE VALORIFICARE A DESEURILOR PROVENITE
DIN MIJLOACE FIXE SI OBIECTE DE INVENTAR, RESPECTIV A DESEURILOR PROVENITE DIN REPARATII
CURENT SI A AUTOTURISMULUI MARCA FIAT SCUDO" DIN DATA DE 12.08.2025 ORA 11.00”

- Inscriptia: “ A NU SE DESCHIDE INAINTE DE DATA DE 12.08.2025 ORA 11.00

- Denumirea, adresa, numarul de telefon si adresa de e-amil ale ofertantului.

Preturile minime de pornire si garantia de participare pe fiecare categorie de deseuri provenite din mijloace fixe
si obiecte de inventar este cea stabilita in tabelul de mai jos.

Nr. Categorii de deseuri Greutate Pret de pornire (lei) Garantia de
Crt. (cantitati Lei/U.M. Valoare participare
estimative)
1 Deseuri electrice si electronice | 2154.03 kg 1.00 lei/kg 2154.03 lei 110.00 lei
2 Deseuri din fier 5588.34kg | 0.90lei/kg 5,029.51 lei 255.00 lei
3 Deseuri din inox 56.22 kg 5.00 lei/kg 281.1 lei 15.00 lei
4 Deseuri din aluminiu 1.43 kg 7.00 lei/kg 10.01 lei 1.00 lei
5 Deseuri din lemn 894.46 kg 0.10 lei/kg 89.45 lei 5.00 lei
6 Autoturism Marca Fiat Scudo 1 buc 500 lei/buc 500 lei 50.00 lei

*pentru autoturism, achizitorul va emite certificat de radiere si certificat de distrugere

Preturile minime de pornire si garantia de participare pe fiecare categorie de deseuri provenite in urma
lucrarilor de reparatii curente este cea stabilita in tabelul de mai jos.

Nr. Categorii de deseuri Greutate Pret de pornire (lei) Garantia de participare
Crt. (cantitati Lei/U.M. Valoare
estimative)
1 Deseuri din aluminiu 197 kg 7.00 lei/kg 1,379.00 lei 135.00 lei
2 Deseuri din fier 7169 kg 0.90 lei/kg 6,452.10 lei 640.00 lei
3 Deseuri din lemn 3675 kg 0.10 lei/kg 367.50 lei 35.00 lei

Garantia de participare la licitatie se achita in numerar la casieria Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie lasi sau prin
virament in contul IBAN nr. RO59 TREZ 4065 006X XX01 5631 deschis la Trezoreria lasi. .

Pasul de licitare stabilit este: minim 0.05 lei/U.M.
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Pe site-ul Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie lasi www.pneumo-iasi.ro si pe site-ul Consiliului Judetean lasi
www.iccro - Sectiunea Achizitii publice ale institutiilor de interes judetean, se regaseste Anuntul de vanzare si
Documentatia de atribuire (fisa de date, caietul de sarcini, modele formulare, model contract) aferenta procedurii de

Licitatie publica cu strigare .

Pentru informatii suplimentare: Ec. Alexandra Barbacaru 0742 637149

Comp. Achizitii Publice si Aprovizonare,
Ec. Alexandra Barbacaru
»





